
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Масляногорская средняя общеобразовательная школа 

(МОУ Батаминская СОШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.10.2021г                                                                                           №263 

 

Об организации «Школы наставников» 

  

В соответствии с Распоряжением Мин просвещения России от 25.12.2019г № Р-145 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в т.ч. с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися», с целью достижения результата показателя регионального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу и графики обучения наставников. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Вараксину 

А.П., зам. директора по УР. 

 

 

 

 

Директор  школы:                                                              Е.В. Лашук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


